
令和７年度　入札・契約結果（委託）

事業所名 工事番号 工事名 種別
契約の
方法

契約日
予定価格
(円)

最低制限価格又は調査
基準価格
（円）

契約金額
(円)

落札率 契約相手方 左の地域
入札参
加者数 備考

New! いわき建設事務所 25413800127
交通量調査業務委託（道改・調

査）
地上測量 指名競争入札 2025年6月20日 2,827,000 2,255,440 2,640,000 93.3% （株）東コンサルタント 管内 9 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800130
道路防災点検業務委託（道維・災

防）
調査 指名競争入札 2025年6月18日 12,342,000 9,923,210 11,770,000 95.3% （株）東コンサルタント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800110 橋梁点検業務委託（道維・維補） 土木設計 指名競争入札 2025年6月18日 36,091,000 29,068,710 34,430,000 95.3% パイオニア設計（株） 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800109 橋梁点検業務委託（道維・維補） 土木設計 指名競争入札 2025年6月18日 39,567,000 31,859,850 37,950,000 95.9% （株）東コンサルタント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800066 測量設計業務委託（道改・改良） 地上測量 指名競争入札 2025年6月18日 8,448,000 6,806,250 8,030,000 95.0%
（株）東日本建設コンサル

タント 管内 9 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800126 地質調査業務委託（河改・改良） 調査 指名競争入札 2025年6月16日 17,369,000 13,869,130 16,500,000 94.9% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800091 地質調査業務委託（河川・交付） 調査 指名競争入札 2025年6月16日 21,043,000 16,843,640 19,800,000 94.0% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800134 用地測量業務委託（道整・再復） 地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 36,355,000 30,139,450 34,650,000 95.3%
（株）東日本建設コンサル

タント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800124 用地測量業務委託（道整・再復） 地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 30,558,000 25,271,510 28,930,000 94.6% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800106 用地測量業務委託（道整・再復） 地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 17,556,000 14,402,520 16,830,000 95.8% （株）東コンサルタント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800103
道路台帳整備調査業務委託（道

整・再復）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 73,381,000 61,434,010 69,850,000 95.1%

（株）東日本建設コンサル
タント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800087
道路台帳整備調査業務委託（道

整・再復）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 58,245,000 48,613,510 55,000,000 94.4% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800084
道路台帳整備調査業務委託（道

整・再復）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 35,079,000 29,070,360 33,550,000 95.6% （株）東コンサルタント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800079 測量設計業務委託（道改・調査） 地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 11,407,000 9,179,830 10,890,000 95.4% （株）東コンサルタント 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800076 測量業務委託（砂防施設） 地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 47,146,000 39,239,200 44,550,000 94.4% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800072
河川長寿命化計画策定業務委託

（河川・補助）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 139,260,000 114,882,570 132,550,000 95.1%

（株）東日本建設コンサル
タント 管内 16 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800071
河川長寿命化計画策定業務委託

（河川・補助）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 157,300,000 130,154,090 149,600,000 95.1%

（株）東日本建設コンサル
タント 管内 16 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800070
河川長寿命化計画策定業務委託

（河川・補助）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 170,126,000 140,866,990 161,480,000 94.9% 日栄地質測量設計（株） 管内 16 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800069
河川長寿命化計画策定業務委託

（河川・補助）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 189,365,000 156,957,460 180,400,000 95.2% （株）東コンサルタント 管内 16 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800068
河川長寿命化計画策定業務委託

（河川・補助）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 182,193,000 151,262,650 173,800,000 95.3% （株）東コンサルタント 管内 16 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800067
河川長寿命化計画策定業務委託

（河川・補助）
地上測量 指名競争入札 2025年6月11日 157,905,000 130,725,100 150,700,000 95.4%

フタバコンサルタント
（株） 管内 16 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800081 測量設計業務委託（道改・改良） 地上測量 指名競争入札 2025年6月9日 4,246,000 3,412,640 4,015,000 94.5% （株）東コンサルタント 管内 9 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800210 用地測量業務委託（道維・維補） 地上測量 随意契約 2025年6月6日 4,928,000 3,968,800 4,730,000 95.9% （株）東コンサルタント 管内 5 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800207 地質調査業務委託（道維・維補） 調査 随意契約 2025年6月5日 8,932,000 7,078,940 8,580,000 96.0% （株）地質基礎 管内 5 詳細情報

New! いわき建設事務所 25413800205 測量設計業務委託（道維・維補） 地上測量 随意契約 2025年6月5日 9,405,000 7,574,050 9,130,000 97.0% （株）地質基礎 管内 5 詳細情報

いわき建設事務所 25413800078 測量業務委託（道改・調査） 地上測量 指名競争入札 2025年6月6日 4,246,000 3,410,880 4,015,000 94.5% 日栄地質測量設計（株） 管内 9 詳細情報

いわき建設事務所 25413800077 測量業務委託（砂防施設） 地上測量 指名競争入札 2025年6月6日 9,526,000 7,743,450 9,130,000 95.8% （株）東コンサルタント 管内 9 詳細情報

令和7年6月20日

1/2

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800127.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800130.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800110.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800109.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800066.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800126.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800091.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800134.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800124.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800106.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800103.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800087.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800084.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800079.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800076.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800072.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800071.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800070.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800069.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800068.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800067.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800081.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800210.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800207.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800205.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800078.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800077.pdf


事業所名 工事番号 工事名 種別
契約の
方法

契約日
予定価格
(円)

最低制限価格又は調査
基準価格
（円）

契約金額
(円)

落札率 契約相手方 左の地域
入札参
加者数 備考

令和7年6月20日

いわき建設事務所 25413800061 地質調査業務委託（道改・交安） 調査 指名競争入札 2025年6月6日 4,565,000 3,642,320 4,290,000 93.9% 日栄地質測量設計（株） 管内 9 詳細情報

いわき建設事務所 25413800050 設計業務委託（河川・交付） 土木設計 指名競争入札 2025年6月2日 11,506,000 9,256,830 10,890,000 94.6% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

いわき建設事務所 24413800329 用地測量業務委託（道整・再復） 地上測量 指名競争入札 2025年5月16日 16,126,000 13,212,430 15,323,000 95.0% （株）佐藤コンサルタント 管内 10 詳細情報

いわき建設事務所 24413800328 測量設計業務委託（河川・交付） 土木設計 指名競争入札 2025年4月21日 10,945,000 8,788,120 10,340,000 94.4% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

いわき建設事務所 24413800302 設計業務委託（河改・改良） 土木設計
条件付一般競争入札

（総合評価） 2025年4月4日 41,371,000 33,253,880 33,253,880 80.3%
（株）ニュージェック　福

島事務所 県外 2 詳細情報

いわき建設事務所 24413800276 設計業務委託（道維・維補） 土木設計
条件付一般競争入札

（総合評価） 2025年4月4日 40,997,000 32,957,870 32,966,450 80.4%
八千代エンジニヤリング
（株）　福島事務所 県外 4 詳細情報

いわき建設事務所 25413800041 動態観測業務委託（道維・維補） 調査 指名競争入札 2025年4月1日 1,419,000 1,100,660 1,375,000 96.8%
フタバコンサルタント

（株） 管内 9 詳細情報

いわき建設事務所 25413800010
地下水調査業務委託（河改・改

良）
調査 指名競争入札 2025年4月1日 27,016,000 21,838,410 25,300,000 93.6% 日栄地質測量設計（株） 管内 10 詳細情報

いわき建設事務所 25413800008 流量観測業務委託（水文観測） 地上測量 指名競争入札 2025年4月1日 11,638,000 9,490,800 11,110,000 95.4% （株）東コンサルタント 管内 10 詳細情報

いわき建設事務所 25413800007 流量観測業務委託（水文観測） 地上測量 指名競争入札 2025年4月1日 3,663,000 2,936,340 3,465,000 94.5%
（株）東日本建設コンサル

タント 管内 9 詳細情報

2/2

http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800061.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800050.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800329.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800328.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800302.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/24413800276.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800041.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800010.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800008.pdf
http://www.pref.fukushima.lg.jp/sec_file/41380a/25413800007.pdf

